
Odenwald-Spessart Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe BZ9-MJC-Quali Runde1 Gruppe D

Datum 11.05.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HSG Odenwald

Spielort Sparkassen-Arena  Gastmannschaft TuSpo Obernburg

 

Heimmannschaft

HSG Odenwald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wilke, Ben - -

2 Heisel, Tom - - 1

3 Krämer, Jonas - -

5 Paksa, Neno - -

7 Benz, Roman - -

9 Voigt, Johann - -

10 Preusker, Lino - - 1

11 Meisinger, Paul - - 2

13 Weinhold, Philipp - - 1

15 Kunzendorf, Leonas Levi - - 4

17 Ripper, Lias - - 2

19 Rupp, Luis - -

41 Friedrich, Pepe - -

A Kunzendorf, Udo - -

B Becker, Christian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuSpo Obernburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Brand, Fabrice - - 1

3 Arnold, Theo - -

4 Leibmann, Tom - -

5 Hohm, Quentin - - 2

6 Schindler, Benjamin - - 1

7 Watzka, Linus - -

8 Oefelein, Andreas - - 5

9 Babic, Patrik - -

10 Schmidt, Ole - -

11 Nokwe, Louie - - 1

12 Killinger, Eliah - -

13 Hoffmann, Noah - - 4

14 Bachmann, Jonas - - 1

15 Schultz, Collin - -

A Heinz, Magnus - -

B Löffler, Marco - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krug, Rene - - - - -

Sek. Wiechmann, Marcel - - - - -

Zeitn. Ball, Elke - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuSpo Obernburg

Ergebnis 11:15 (11:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:43 1:0 7m mit Tor Anonym

Gast 03:08 1:1 Tor 13 Hoffmann, Noah

Gast 03:23 Verwarnung Anonym

Heim 03:31 2:1 7m mit Tor Anonym

Gast 03:56 2:2 Tor 5 Hohm, Quentin

Heim 05:02 3:2 Tor 17 Ripper, Lias

Gast 05:23 3:3 Tor 13 Hoffmann, Noah

Gast 06:26 3:4 Tor 8 Oefelein, Andreas

Heim 07:04 4:4 7m mit Tor Anonym

Gast 07:38 4:5 Tor 8 Oefelein, Andreas

Gast 08:29 4:6 Tor 13 Hoffmann, Noah

Gast 09:00 4:7 Tor 8 Oefelein, Andreas

Gast 10:06 4:8 Tor 8 Oefelein, Andreas

Heim 10:52 5:8 Tor 11 Meisinger, Paul

Gast 12:58 5:9 Tor 13 Hoffmann, Noah

Heim 13:16 5:9 7m ohne Tor Anonym

Gast 14:04 5:9 7m ohne Tor Anonym

Gast 16:09 5:10 Tor 5 Hohm, Quentin

Heim 17:08 6:10 Tor 13 Weinhold, Philipp

Gast 17:33 6:11 Tor 2 Brand, Fabrice

Heim 18:12 7:11 Tor 2 Heisel, Tom

Heim 18:43 8:11 Tor 10 Preusker, Lino

Heim 20:49 9:11 Tor 11 Meisinger, Paul

Gast 21:01 9:12 Tor 14 Bachmann, Jonas

Heim 21:01 10:12 Tor 17 Ripper, Lias

Gast 21:01 10:13 Tor 8 Oefelein, Andreas

Heim 21:01 11:13 7m mit Tor Anonym

Gast 21:01 11:14 Tor 6 Schindler, Benjamin

Heim 24:07 11:14 7m ohne Tor Anonym

Gast 24:35 11:15 Tor 11 Nokwe, Louie
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